(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

Лата провеления

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Организация сестринского дела в Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования "Центр последипломного образования" (Липецк)

Председательствовал:	И. В. Губанова	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	О. К. Сахарова	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
О. С. Харченко		
(И.О. Фамилия)		
О. Ю. Челомбитько		
(И.О. Фамипия)		
Ю. С. Числова		
(И.О. Фамилия)		
Е. Н. Шепелева		
(И.О. Фамилия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

№ п/п

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

OND

142 11/11	Ψ.νι.Ο.	дата проведения
1. Тормышева А	28.02.2025	
	1. 6	
Председатель	<u>И. В. Гу</u>	·
Заместители председате	ля <i>Пар</i> и О. С. Ха	(И.О. Фамилия) арченко
Ответственный секретары	(подпись)	(И.О. Фамилия) ЗХАРОВА
o i so i o i so i i so i po i a pi	(подпись)	(И.О. Фамилия)